

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; (nr sprawy: WSZ-EP-12/2017).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 1 ust. 2 projektu umowy w brzmieniu: „Podane ilości są maksymalne. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, bez żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy, jednakże nie mniejszych niż 80% wartości umowy określonej w § 2 ust. 1.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Podane ilości są maksymalne. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, bez żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy, jednakże nie mniejszych niż 50% wartości umowy określonej w § 2 ust. 1.” W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 2 dot. projektu umowy

Zwracam się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 **do 30 dni**.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o dodanie w § 2 projektu umowy nowego ustępu 8 w brzmieniu: „W przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT cena przedmiotu umowy ulegnie automatycznej waloryzacji stosownie do wysokości nowej stawki VAT przy zachowaniu niezmienionych cen netto wskazanych w ofercie stanowiącej integralną część umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 5 projektu umowy w brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu dni roboczych od odesłania wadliwego towaru przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 5 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 10 pkt 9 projektu umowy w brzmieniu: „Wykonawca ma prawo do kontroli i nadzoru nad depozytem, w którym są przechowywane materiały oraz raz na kwartał może przeprowadzić w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt (dokona sprawdzenia zgodności stanu ilościowego i terminu ważności). Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 6 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o dodanie do § 4 ust. 10 projektu umowy nowego punktu 10 w brzmieniu: „W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie pobierał towary z depozytu poczynając od asortymentu o najkrótszym terminie przydatności. Najpóźniej na 6 miesięcy przed upływem terminu przydatności danego towaru Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy z wnioskiem o jego wymianę na taki sam towar o dłuższym terminie przydatności. W razie nieskorzystania z tego uprawnienia, Wykonawca wystawi zamawiającemu fakturę za towary, które ulegną przeterminowaniu w depozycie.”

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do § 4 ust. 10 projektu umowy punkt 10 o następującej treści: „Zamawiający będzie pobierał towary z depozytu poczynając od asortymentu o najkrótszym terminie przydatności. Najpóźniej na 6 miesięcy przed upływem terminu przydatności danego towaru Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy z wnioskiem o jego wymianę na taki sam towar o dłuższym terminie przydatności.” . W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 7 dot. projektu umowy

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie 22 są soczewki wykonane z materiału PMMA uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia injectorów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia injectorów. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 8 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący skład dezpozytu w zakresie pakietu 22:

Poz. 1

10,0 D 1 szt
12,0 D 1 szt
15,0 D 1 szt
16,0 D 1 szt
17,0 D 1 szt
18,0 D 1 szt
19,0 D 1 szt
20,0 D 1 szt
21,0 D 1 szt
22,0 D 1 szt
23,0 D 1 szt
24,0 D 1 szt
25,0 D 1 szt

Poz. 2

5,0 D 1 szt
7,0 D 1 szt
10,0 D 1 szt
12,0 D 1 szt
15,0 D 1 szt
16,0 D 1 szt
17,0 D 1 szt
18,0 D 1 szt
19,0 D 1 szt
20,0 D 1 szt
21,0 D 1 szt
22,0 D 1 szt
23,0 D 1 szt
24,0 D 1 szt
25,0 D 1 szt

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §5 ust. 1 projektu umowy w brzmieniu:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za **zwłokę** w realizacji dostawy w wysokości **0,5%** wartości **netto niedostarczonego asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości,**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2) za **zwłokę** w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości **0,5%** wartości **netto danego asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości,**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości **10%** wartości **niezrealizowanej umowy netto.**”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o dodanie do § 5 projektu umowy, po ust. 1, nowego ustępu 1a w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości **10%** wartości **niezrealizowanej umowy netto** w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 2 pkt. 1 i 2 projektu umowy w brzmieniu:

„Oprócz prawa odstąpienia od umowy określonego w ust. 1 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

- 1) trzykrotnej **zwłoki** w dostawie lub reklamacji,
- 2) jednokrotnej **zwłoki** w dostawie lub reklamacji przekraczającej 7 dni.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 7 ust. 2 pkt. 3, 4 i 6 projektu umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. projektu umowy

Zwracam się z prośbą o dodanie do § 7 projektu umowy, po ust. 2, nowego ustępu 2a w brzmieniu:

„Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku:

- 1) trzykrotnej zwłoki w zapłacie,
- 2) jednokrotnej zwłoki w zapłacie przekraczającej 7 dni,
- 3) utraty przez Zamawiającego uprawnień niezbędnych do wykonywania umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka